
2025 年６月 23 日  

株主各位 

山形県南陽市小岩沢 225 番地  

株 式 会 社 か わ で ん 

                             代表取締役社⾧ 相澤 利雄 

 

 

当社第 104 回定時株主総会にご出席予定の株主様へ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当社では、第 104 回定時株主総会を 2025 年 6 月 26 日（木曜日）午後 1 時 40 分

より当社本社（山形県南陽市小岩沢 225 番地）において開催する予定としておりますが、 

6 月 17 日に発生した東北新幹線および山形新幹線内での車両故障の影響により、当面の間、

山形新幹線は一部の直通列車を除き福島駅で山形・新庄駅方面へ折り返し運転を行い、その

一部の直通列車を除き福島駅での乗り換えが必要となることから、山形新幹線を利用し当

社株主総会へのご出席を予定されている株主様におかれましては、JR 東日本による山形新

幹線の最新の運転計画をご確認いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 


